
 

 
       Ciechanów, dnia 07.04.2020r. 

 

 
 
 
Szanowni Państwo,  

 Uprzejmie informujemy, iż w dniu 30.03.2020 r. Polski Bank Spółdzielczy w Ciechanowie 
opublikował Raport bieżący obejmujący wstępne niezaudytowane dane finansowe Banku za 2019 rok. 
Raport jest zamieszczony na stronie internetowej Banku pod linkiem:   
https://www.pbsciechanow.pl/450,komunikaty?tresc=4167 

 W związku z rozprzestrzeniającą się pandemią koronawirusa COVID – 19 oraz obowiązującym 
rozporządzeniem ograniczającym przemieszczanie się z powodu epidemii oraz zebrania,  Zarząd Banku 
niestety nie mógł zorganizować, tradycyjnego już, cyklicznego spotkania informacyjnego dla 
Interesariuszy Banku, by osobiście przedstawić szczegóły w zakresie bieżącej sytuacji Polskiego Banku 
Spółdzielczego w Ciechanowie.  

Miniony rok był okresem konsekwentnej realizacji zamierzeń naprawczych i biznesowych oraz, 
pomimo obciążenia wyniku kosztowym efektem starzejących się zabezpieczeń oraz przedłużającymi 
się procedurami sądowymi dotyczącymi windykacji wierzytelności trudnych, kolejnym rokiem 
zakończonym zyskiem na poziomie 2 149,60 tyś zł. 

Powyższe oznacza, że na najbliższym Zebraniu Przedstawicieli, Przedstawiciele, kolejny już raz, 
będą mogli podjąć decyzję o dalszej odbudowie udziałów członkowskich. Gdybyście mieli Państwo 
jakiekolwiek pytania dotyczące danych finansowych za 2020 rok,  pozostajemy do Państwa dyspozycji 
i zapraszamy do kontaktu telefonicznego pod numerem telefonu  23 673-09-00 bądź do kontaktu 
mailowego pod adresem: pbs@pbsciechanow.pl. Jednocześnie informujemy, że w związku z sytuacją 
epidemiologiczną, Bank może nie móc zwołać Zebrania Przedstawicieli w terminie określonym w 
statucie.  Zgodnie z założeniami tzw. specustawy antykryzysowej obowiązującej od 1 kwietnia br. oraz 
zmianami przepisów Prawa spółdzielczego, jeżeli ustawowy termin zwołania walnego zgromadzenia 
spółdzielni przypada w okresie stanu epidemii, ulega on przedłużeniu o 6 tygodni od dnia odwołania 
tego stanu.   

Nawiązując do obecnej, trudnej dla wszystkich, sytuacji wynikającej ze stanu epidemii w 
Polsce, informujemy, iż Zarząd priorytetowo potraktował utrzymanie ciągłości działania w celu służenia 
naszym Członkom i Klientom oraz zapewnienie zdrowia i bezpieczeństwa Pracowników i Klientów 
Banku. W celu zapewnienia powyższego, podjęto wszelkie niezbędne działania. Znacznej części 
Pracowników Centrali umożliwiono pracę zdalną, dzięki czemu czują się oni bezpiecznie, realizując 
jednocześnie zaplanowane zadania. 

Praca Oddziałów została zorganizowana w sposób zapewniający kompleksową obsługę 
Klientów, a jednocześnie bezpieczny dla zdrowia zarówno Pracowników, jak i Klientów. Zapewniliśmy 
środki dezynfekujące dla Pracowników i Klientów, maski ochronne, rękawiczki dla Pracowników 
obszaru obsługi klienta, odpowiednią ochronę stanowisk pracy Opiekunów Klientów, wprowadziliśmy 
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wytyczne w zakresie maksymalnej ilości osób przebywających jednocześnie w placówce. W związku z 
przewidywanym szczytem zachorowań w najbliższych tygodniach, wprowadziliśmy rotacyjny system 
pracy Pracowników Oddziałów. Działamy w pragmatyczny i elastyczny sposób, koncentrując się na 
kluczowych sprawach operacyjnych i bieżących,  odraczając działania zbędne. 

Trwająca pandemia wpływa na szybki spadek konsumpcji, inwestycji, handlu oraz produkcji. W 
tej trudnej sytuacji nie zapominamy o naszych kredytobiorcach. W ramach działań pomocowych 
skierowanych do Klientów, mających na celu złagodzenie negatywnych skutków pandemii 
koronawirusa COVID 19, spójnych z wytycznymi nadzorcy oraz Związku Banków Polskich oraz 
działaniami sektora banków spółdzielczych, Bank wprowadził do swojej oferty możliwość skorzystania 
z tzw. wakacji kredytowych.  

Podsumowując powyższe, zapewniamy, że pandemia COVID – 19 nie wpływa na prawidłowość 
funkcjonowania Polskiego Banku Spółdzielczego w Ciechanowie. Przed nami  Święta Wielkanocne. W 
imieniu Rady Nadzorczej, Zarządu i Pracowników Polskiego Banku Spółdzielczego w Ciechanowie, 
życzymy przede wszystkim, aby były zdrowe i spokojne oraz przyniosły nadzieję na lepsze jutro oraz 
tylko optymistyczne perspektywy.  

 
 
Łącząc wyrazy szacunku 
Zarząd Polskiego Banku Spółdzielczego w Ciechanowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. Pan Roman Wenerski – Kurator dla Polskiego Banku Spółdzielczego w Ciechanowie 
2. a/a 


